
Monitor Polski Nr 46 - 934- Poz. 447, 448 i 449 

obywatele Republiki Francuskiej: obywatelka Republiki Francuskiej i Konfederacji Szwaj
carskiej 

7. Buren Daniel, 8. Karmitz Marin, 9. Rene Denise, 
10. Viatte Germain, 11. Jacob Irene. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

448 
Rej. 88/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 1997 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mini
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za wzorowe 
pełnienie obowiązków służbowych, za osiągnięcia 
w działalności na rzecz poprawy bezpieczeństwa i po
rządku publicznego odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. nadkom. Beszczyński Edward s. Feliksa, 2. pode 
insp. Deptała Dariusz s. Teofila, 3. nadkom. Jasiński Ta
deusz s. Franciszka, 4. st. asp. Kowalewski Ryszard s. 
Sergiusza, 5. asp. szt. Łapczyński Józef s. Feliksa, 6. 
podinsp. Mędrala Marek s. Józefa, 7. asp. szt. Mleczko 
Wacław s. Ludwika, 8. podinsp. Owerko Roman s. Teo
dora, 9. nadkom. Pobrotyn Stanisław s. Stanisława, 10. 
insp. Puchaiski Ryszard s. Władysława, 11. nadkom. 
Szczelina Krzysztof s. Jana, 12. insp. Szczepaniak Kazi
mierz s. Józefa, 13. podinsp. Warachewicz Henryk s. 
Józefa, 14. podinsp. WQjtuszek Romans. J=ranciszka, 
15. podinsp. Wójcik Włodzimierz s. Stanisława, . . 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

16. kom. Faber Lech s. Stanisława, 17. kom. Hernas 
Krzysztof s. Tadeusza, 18. sto asp. Iwaszko Henryk s. Lu
dwika, 19. nadkom. Kajzer Mieczysław s. Kazimierza, 
20. podinsp. Kowalski Leszek s. Włodzimierza, 21. nad
kom. Maroszek Leszek s. Mirosława, 22. podinsp. Paru
szewski Włodzimierz s. Alfreda, 23. nadkom. Więckow
ski Krzysztof s. Tadeusza, 24. nadkom. Witczak Zdzi
sław s. Jana, 25. sied:. szt. Wróbel Henryk s. Henryka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

26. podinsp. Blumczyński Marek s. Walentego, 27. 
asp. szt. Dragon Antoni s. Jana, 28. nadkom. Dziurdziak 
Wiesław s. Józefa, 29. nadkom. Faber Jan s. Mariana, 
30. podinsp. Golenia Janusz s. Tadeusza, 31. asp. szt. 
Kachel Józef s. Władysława, 32. kom. Klasa Czesław s. 
Wacława, 33. nadkom. Konieczny Andrzej s. Rudolfa, 
34. kom. Łoboz Bogdan s. Emila, 35. sierż. szt. Szara
nowski Stanisław s. Władysława, 36. asp. szt. Śliwiak 
Jan s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

449 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 lipca 1997 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od dochodu osób samotnie 
wychowujących dzieci, w wysokości różnicy pomiędzy 
podatkiem należnym a podatkiem obliczonym na zasa
dach określonych wart. 6 ust. 4 ustawy z dnia 26 lipca 




